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Becker, Maria 05103/8626 saabade@t-online.de Ronnenberg Garbsen

Bennecke, Rudolf 05041-3427 Springe/Alvesrode Garbsen

Biek, Isolde 05044-8413 is-bick@t-online.de Springe/Alferde Garbsen

Bischoff, Claus 05105/773633 mcbischoff@t-online.de Barsinghausen Garbsen

Bothe, Manfred 05044-609  Springe/Mittelrode Garbsen

Böttger, Ingrid 05041-7578130 Springe/ Garbsen

Breipohl, Wilfried 0511/463629 brigitte-wilfried.breipohl@t-online.de Ronnenberg Garbsen

Sicherheitsberater für Seniorinnen und Senioren (SfS) in der Polizeidirektion Hannover

mailto:saabade@t-online.de
mailto:is-bick@t-online.de
mailto:mcbischoff@t-online.de
mailto:brigitte-wilfried.breipohl@t-online.de


Name Telefon E-Mail Kommune / Stadtteil Polizeiinspektion

Buntrock, Uwe 0511/37467956 SfS.Buntrock@t-online.de Ronnenberg Garbsen

Cousin-Sauer, Jean-Claude 05034/879690 Jccousin@t-online.de Neustadt Garbsen

Delekat, Erwin 05045-7816 edelekat@t-online.de Springe/Lüdersen Garbsen

Engelhaupt, Eberhard
05031/67144
0160/4022290

e_engelhaupt@t-online.de Wunstorf Garbsen

Feldhahn, Manfred 05105/64430 manfeld@gmx.de Barsinghausen Garbsen

Feuerhake, Detlef 05041-1080 detlef.feuerkake@t-online.de Springe/Altenhagen Garbsen

Fiene, Margret
05032/916003

0151/50507306
m.fiene48@gmx.de Neustadt Garbsen

Freimann, Heinrich 05044-4146 karin.freimann@t-online.de Springe/Holtensen Garbsen

Gärtner, Hubertus 0511/401243 hubertus.gaertner@htp-tel.de Seelze Garbsen

Gerber, Wolfgang
05105/83985
0179/5997005

gerber.barsinghausen@web.de Barsinghausen Garbsen
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Glosch, Hans-Werner
05031/75946

01573/5659676
webmaster@radelpower.de Wunstorf Garbsen

Hennen, Manfred
05108/9133219
0171/3172729

manfred.hennen@gmx.de Ronnenberg Garbsen

Hungerecker, Dieter 05105/83474 d.hungerecker@kabelmail.de Barsinghausen Garbsen

Jansen, Bernd 05103/8626 berndjansen1@t-online.de Ronnenberg Garbsen

Juntke, Siegfried 05108/9238868 Siegfried.juntke@t-online.de Gehrden Garbsen

Kaßauer, Horst 0511/4008730 horst.kassauer@t-online.de Ronnenberg Garbsen

Kolmsee, Kurt 05031/72132 kkolmsee@aol.com Wunstorf Garbsen

Kopenhagen, Gerhard 05105/83940 gerhard.kopenhagen@web.de Barsinghausen Garbsen

Köster, Heidemarie 05041-81205 koester-springe@t-online.de Springe/Völksen Garbsen

Kötz, Ingrid 05031/8164 Wunstorf Garbsen
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Krombholz, Karin
05131/ 55103
0178/1497748

k.krombholz@t-online.de Garbsen Garbsen

Krome, Jürgen 0176-41022584 j-krome@kabelmail.de Springe/Bennigsen Garbsen

Lampe, Elisabeth-Charlotte 05131/4845665 echlampe@web.de Garbsen/Berenbostel Garbsen

Lindenthal, Rudolf 0176/34957380 rudolf-lindenthal@web.de Barsinghausen Garbsen

Lühring, Ekka
05032/65205

0174/2934076
ekka.luehring@googlemail.com Neustadt Garbsen

Mensching, Jürgen 0177-4694359 Springe/Bennigsen Garbsen

Mertins, Wilfried 05045-8378 Springe/Bennigsen Garbsen

Metz, Uwe 05044-1389 metzuwe@web.de Springe/Alferde Garbsen

Meyer, Albrecht
05031/6800822
0159/03156637

Albrecht.meyer@gmx.net Wunstorf Garbsen

Müller, Heinrich 05137/4534 johannamueller@arcor.de Seelze Garbsen
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Mutter, Josef 05131/54600 josefmutter@hotmail.de Garbsen Garbsen

Ohlendorf, Albert 05044-8213 ohlalb@web.de Springe/Eldagsen Garbsen

Olbrich, Hans-Wilhelm 05109/2827 olliburg@htp-tel.de Ronnenberg Garbsen

Päplow, Helmut 05131/447555 helmut.paeplow.gar@gmx.de Garbsen Garbsen

Pohl, Erich 05137/77258 pohl.erich@googlemail.com Garbsen Garbsen

Rasche, Ernst 05045-98230 e.rasche@t-online.de Springe/Gestorf Garbsen

Redlich, Dietmar 05035/808 Dietmar.Redlich@gmx.de Barsinghausen Garbsen

Rockstroh, Peter
05031/5918

0170/7409476
h-petrock@t-online.de Wunstorf Garbsen

Röhrbein, Günter 05031/72991 guenter.roehrbein@web.de Seelze Garbsen

Scholz, Margarete 05031/779796 Wunstorf Garbsen
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Schultz, Horst 05044-880955 Springe/Eldagsen Garbsen

Schulz Dr., Wolfgang 05103/706638 Dr.Wolfgang.Schulz@htp-tel.de Ronnenberg Garbsen

Schulz, Klaus
05032/5301

0152/32702686
schulzklaus16@aol.com Neustadt Garbsen

Seegers, Heinrich 05137/3548 heinrich.seegers@htp-tel.de Seelze Garbsen

Seiffert, Norbert 0511/482698 n.seiffert@arcor.de Seelze Garbsen

Senking, Walter 05137/91932 w.h.senking@arcor.de Seelze Garbsen

Simoneit, Dietmar 0171/6815632 D-Simoneit@t-online.de Neustadt Garbsen

Sonnenburg, Rudolf 0171-5141955 rudolf.sonnenburg@arcor.de Springe/Lüdersen Garbsen

Stempor, Heidi 0511/402796 heidi.stempor@t-online.de Seelze Garbsen

Walter, Peter-Paul
05033/390938
0151/21712728

Wunstorf Garbsen
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Wiermann-Canstabel, Ursula
05031/9747375
0177/1984676

wiermann.u@gmx.de Wunstorf Garbsen

Zislo, Joachim 05105/8548 zislo.seniorenrat@gmx.de Barsinghausen Garbsen

Gäbler, Ilse
0511/555266

0178/5528150
iegi.gaebler@gmail.com Kleefeld Hannover

Becker, Elsebeth 0511/9548026 elsebeth.becker@gmx.de Bemerode Hannover

Diener, Ludwig 0511/8091743 diener.ads@t-online.de Südstadt Hannover

Donay, Dagmara 0511/586430 mosi.donay1@gmail.com Misburg-Nord Hannover

Flasbarth, Ingrid 0511/527134 ingridflasbarth@t-online.de Kirchrode Hannover

Napp, Martin
0172/5162803
0511/5688997

martin-napp@gmx.de Kleefeld Hannover

Nolte, Jürgen
0511/9201364
0163/2920716

pax041@gmx.de Anderten Hannover

Pöhler, Ursula 0511/834751 u.poehler@htp-tel.de Döhren Hannover
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Reuter, Hans-Henning
0172/4283628
0511/880878

hreut@aol.com Südstadt Hannover

Wulff, Edelgard 0170/2110603 e-wulff@outlook.de Anderten Hannover

Heinelt, Werner 0511/3508899 werner.heinelt@yahoo.de Vahrenwald Hannover

Lorenz, Rosemarie
0511/3506700
0172/5231656

rosmarielorenz@icloud.com Vahrenwald Hannover

Rudat Grimpe, Monika 0511/631685 monika.rudat-grimpe@web.de Vahrenheide Hannover

Schumacher, Detlef 0511/5907545 hdschumacher@web.de Vinnhorst Hannover

Timpe, Michael 0172/5434340 info@familie-timpe.com Nordstadt Hannover

Wolff, Werner 0511/7011501 werner_wolff@hotmail.de Nordstadt Hannover

Ziemert, Erich 0511/601914 edziemert@gmx.de Bothfeld Hannover

Deike, Renate
0511/407572
0170/6429797

renate.deike@arcor.de Davenstedt Hannover
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Dreyer, Gerhard
0511/2717738
0163/5033559

br-dreyer@t-online.de PK Stöcken Hannover

Korth, Horst-Werner
0511/2710295

0176/52500486
hw.korth@gmail.com PK Stöcken Hannover

Pinnow, Inge 0511/37369592 inge.pinnow@gmx.de PK Ricklingen Hannover

Schlienkamp, Brigitte 0511/5904424 brigitte.schlienkamp@htp-tel.de Badenstedt Hannover

Skibbe, Siegfried 0511/403602 -- Pst Davenstedt Hannover

Sommerfeld, Erika 0511/496478 erika-sommerfeld@t-online.de Pst Davenstedt Hannover

Stolzenwald, MargritHeidi 0511/751275 heidi.stolzenwald@gmx.de PK Stöcken Hannover

Teitge, Peter 0511/426955 peterteitge@gmx.de PK Ricklingen Hannover
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